
 

FACULTAT DE MEDICINA I ODONTOLOGIA 
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Gloria Segarra Irlés  Presidenta  PDI‐PRESID.  gloria.segarra@uv.es 

Concha López Ginés  Vocal  PDI  concha.lopez@uv.es 

Ana Lloret Alcañiz  Vocal  PDI  Ana.Lloret@uv.es 

Julia Colomer Revuelta  Vocal  PDI  Julia.Colomer@uv.es 

Benjamín Sarriá Chust  Vocal  PDI  Benjamin.sarria@uv.es 

Vicent Teruel Martí  Vocal  PDI  Vicent.Teruel@uv.es 

M Carmen Llena Puy  Vocal PDI     Maria. C.Llena@uv.es 

Alicia Domínguez Morillas  Vocal  PAS  Alicia.Dominguez@uv.es 

Carina Medeea  Vocal  Alumna   

Andrea Rodrigo Olivares  Vocal  Alumna   

 


